Αμαρουσίου, της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών, στο Ο.Τ. 541 και επί της συμβολής 
των οδών Αιγιαλείας 19 και Χαλεπά. 

Το ακίνητο αποτελείται από τους εξής χώρους: 

Υπόγειο, συνολικής επιφάνειας εκατόν εβδομήντα και δέκα εκατοστών τ.μ. (170,10 τ.μ.), εκ των 
οποίων εκατόν είκοσι επτά τ.μ. (127,00 τ.μ.) αποτελούν χώρο στάθμευσης μετά τον απαιτούμενο χώρο 
ελιγμών και σαράντα τρία και δέκα εκατοστά τ.μ. (43,10 τ.μ.) αποτελούν βοηθητικούς χώρους 
(αποθήκες, κλιμακοστάσιο, πατάρι και φρέαρ ανελκυστήρα). 

Ισόγειο, συνολικής επιφάνειας εκατόν σαράντα έξι τ.μ. (146,00 τ.μ.), εκ των οποίων ενενήντα πέντε και 
πέντε εκατοστά (95,05 τ.μ.) είναι ενιαίος χώρος που χρησιμοποιείται ως χώρος συνεδριάσεων και 
εκδηλώσεων, τριάντα τ.μ. (30,00 τ.μ.) αποτελούν τμήμα της εισόδου, του κλιμακοστασίου, του 
πλατύσκαλου και του φρέατος ανελκυστήρα, ενώ είκοσι και ενενήντα πέντε εκατοστά τ.μ. (20,95 τ.μ.) 
αφορούν δύο (2) W.C. (Επισκεπτών και ΑΜΕΑ). 

Πρώτος (Α') όροφος, συνολικής επιφάνειας εκατόν είκοσι έξι και εξήντα εκατοστά τ.μ. (126,60 τ.μ.), ως 
χώρος γραφείων. Στην επιφάνεια αυτή συμπεριλαμβάνονται: χώρος 2 W.C. (ανδρών – γυναικών), 
κουζινάκι, κλιμακοστάσιο και χώρος ανελκυστήρα συνολικής επιφάνειας τριάντα δύο τ.μ. (32,00 τ.μ.). 

Δεύτερος (Β') όροφος, συνολικής επιφάνειας εκατόν πενήντα ενός τ.μ. (151,00 τ.μ.). Στην επιφάνεια 
αυτή συμπεριλαμβάνονται: χώρος 2 W.C. (ανδρών – γυναικών), κουζινάκι, κλιμακοστάσιο και χώρος 
ανελκυστήρα συνολικής επιφάνειας τριάντα δύο τ.μ. (32,00 τ.μ.). 

Τρίτος (Γ') όροφος, συνολικής επιφάνειας εκατόν εξήντα τ.μ. (160,00 τ.μ.). Στην επιφάνεια αυτή 
συμπεριλαμβάνονται: χώρος 2 W.C. (ανδρών – γυναικών), κουζινάκι, κλιμακοστάσιο και χώρος 
ανελκυστήρα συνολικής επιφάνειας τριάντα δύο τ.μ. (32,00 τ.μ.). 

Τέταρτος (Δ') όροφος, συνολικής επιφάνειας εκατόν είκοσι εννέα και ογδόντα εκατοστά τ.μ. (129,80 
τ.μ.). Στην επιφάνεια αυτή συμπεριλαμβάνονται: χώρος 2 W.C. (ανδρών – γυναικών), κουζινάκι, 
κλιμακοστάσιο και χώρος ανελκυστήρα συνολικής επιφάνειας τριάντα δύο τ.μ. (32,00 τ.μ.). 

Πέμπτος (Ε') όροφος, συνολικής επιφάνειας εκατόν εξήντα εννέα και σαράντα τέσσερα εκατοστά τ.μ.